
Министерство образования и молодежной политики 

Свердловской области 

ГАПОУ СО "Ревдинский педагогический колледж" 

ПРИКАЗ 
 

21.04.2023 г.          № 32/2-од 

 Ревда 

Об утверждении размера оплаты за проживание  
в общежитии ГАПОУ СО «Ревдинский педагогический колледж»  

с 01 сентября 2023 г. 
 

На основании ст. 39 273-ФЗ «Об образовании в РФ», приказа Министерства общего 
и профессионального образования Свердловской области № 187-Д от 05.05.2015 г. «Об 
установлении максимального размера платы за пользование жилым помещением (платы 
за наем) в общежитиях для обучающихся по основным образовательным программам 
среднего профессионального образования, программам профессиональной подготовки по 
очной форме обучения и на период прохождения промежуточной и итоговой аттестации 
обучающихся по данным образовательным программам по заочной форме обучения, в 
государственных профессиональных образовательных организациях Свердловской обла-
сти, подведомственных Министерству общего и профессионального образования Сверд-
ловской области», в соответствии с Положением об общежитии ГАПОУ СО «Ревдинский 
педагогический колледж», утвержденным приказом директора от 21.06.2021  г. № 45/1-од, 

на основании решения Совета колледжа протокол № 3 от 13.04.2023 г., 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить расчет тарифа на тепловую энергию для проживающих в общежитии 

ГАПОУ СО «Ревдинский педагогический колледж» на 2023-2024 учебный год (приложе-
ние 1). 

2. Утвердить норматив потребления услуги по электроснабжению для проживаю-
щих в общежитии ГАПОУ СО «Ревдинский педагогический колледж» на 2023-2024 учеб-
ный год (приложение 2). 

3. Установить плату за проживание в общежитии ежемесячно: 

- для студентов очного отделения – 1085,27 руб. в месяц без отопления в одно-
местных и двухместных комнатах (приложение 3); 

- для студентов очного отделения – 1919,10 руб. в месяц с отоплением в одно-
местных и двухместных комнатах (приложение 3); 

- для студентов очного отделения – 707,46 руб. в месяц без отопления в трехмест-
ных и четырехместных комнатах (приложение 3); 

- для студентов очного отделения – 1245,09 руб. в месяц с отоплением в трех-
местных и четырехместных комнатах (приложение 3); 

- для студентов заочного отделения – 36,00 руб. в сутки без отопления в одно-
местных и двухместных комнатах (приложение 4); 

- для студентов заочного отделения – 64,00 руб. в сутки с отоплением в одномест-
ных и двухместных комнатах (приложение 4); 

- для студентов заочного отделения – 24,00 руб. в сутки без отопления в трех-
местных и четырехместных комнатах (приложение 4); 

- для студентов заочного отделения – 42,00 руб. в сутки с отоплением в трехмест-
ных и четырехместных комнатах (приложение 4); 

4. Утвердить размер платы за дополнительные бытовые услуги для проживающих в 
общежитии ГАПОУ СО «Ревдинский педагогический колледж» на 2023-2024 учебный год 

(приложение 3). 

     ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0099A3503A81DE30901FAFB04ED8C973F1 

Владелец: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РЕВДИНСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ" 

Действителен: с 20.06.2022 до 13.09.2023



5. Андрияновой Е.А., бухгалтеру, при начислении при начислении платы за 
общежитие с 01.09.2023 г. руководствоваться данным приказом. 

6. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.  
 

 

Директор   Л.В. Бормотова 

 

С приказом ознакомлены:  О.В. Антюфьева 

                                                                                                           Е.А. Андриянова  



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-03-29T21:04:02+0500




